
 
      

  

 
   

      

 

 

 

 

TAURON Wydobycie S.A. poszukuje kandydatów na stanowisko: 
 

Konserwator maszyn i urządzeń przeróbki mechanicznej węgla, Oddział EUP 
 
 

Miejsce pracy: TAURON Wydobycie S.A. Zakład Górniczy Janina w Libiążu, Dział Energomechaniczny 

  

      

 

Obowiązki: 

 Wykonywanie prac związanych z eksploatacją urządzeń elektrycznych w zakładzie przeróbki mechanicznej 
węgla w sposób zgodny z obowiązującymi przepisami oraz z obowiązującym Planem Ruchu, zarządzeniami  
i instrukcjami oraz zasadami bezpieczeństwa i higieny pracy, a także przepisami przeciwpożarowymi; 

 Odpowiedzialność za powierzone mienie. 

Wymagania: 

 Wykształcenie zasadnicze zawodowe/branżowe o specjalności elektrycznej;  

 Kompetencje: zaangażowanie w pracę zespołową, proponowanie ulepszeń, koncentracja na wysokiej jakości 
pracy, stałe doskonalenie się. 

 
Mile widziane:  

 Wykształcenie średnie techniczne o specjalności elektrycznej;  

 Doświadczenie zawodowe przy eksploatacji urządzeń, instalacji i sieci elektroenergetycznych w obiektach 
przemysłowych; 

 Świadectwo kwalifikacyjne uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci na 
stanowisku eksploatacji dla urządzeń, instalacji i sieci elektroenergetycznych o napięciu znamionowym do 1kV 
i powyżej 1 kV; 

 Znajomość przepisów z zakresu bezpieczeństwa i higieny pracy przy urządzeniach i instalacjach 
energetycznych oraz budowy urządzeń elektrycznych;  

 Umiejętność czytania schematów elektrycznych; 

 Umiejętność wykonywania prac na wysokości.  
 

Oferujemy: 

 Możliwość pracy w stabilnej firmie; 

 Atrakcyjne warunki wynagrodzenia; 

 Możliwość pogłębiania doświadczeń zawodowych; 

 Możliwość dokształcania się.  
 

Zainteresowane osoby prosimy o składanie aplikacji (CV i list motywacyjny) ze wskazaniem nazwy stanowiska do dnia 
25.09.2023 r. na adres TAURON Wydobycie S.A., Zespół Rozwoju Organizacji i Szkoleń ul. Grunwaldzka 37, 43-600 

Jaworzno lub na e-mail: aplikacje@tauron-wydobycie.pl 

W tytule e-maila należy podać nr referencyjny ogłoszenia: TWD/2023/09/05 

Zastrzegamy sobie możliwość kontaktu z wybranymi kandydatami. 
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